Gettoni di presenza consiglieri comunali dal 01/01/2021 al 01/69/2021
Importo gettone spettante ai sensi della Lr.n.11 /2015 € 16,26

! COGNOME E NOME

~ Buscemi Maria Piera

Macaluso Maria Grazia
Folisi Rosa

D’ Agristina Simone

" Russo Maria Cristina

Dello Spedale La Paglia Salvatore

Lo Vetri Carmelo

.. Matina Alessandro

Cacciato Salvatore

n.presenze .

7

7

totale euro
€ 113,82
€ 113,82
€ 113,82
€ 97,56
€ 97,56
€ 113,82
€ 97,56

€ 113,82

)

113,82




Gettoni di presenza consiglieri comunali dal 25/10/2021 al 24/11/2621
Importo gettone spettante ai sensi della Lr.n.11 /2015 € 16,26

COGNOME E NOME
La Paglia Daniele

Bongiorno Carmela

 D’Agristina Simone

Gervasi Donatella

Folisi Rosa

Folisi Melina

Lo Vetri Francesco

Di Franco Cecilia

" Di Franco Giuseppe

Dello Spedale La Paglia Salvatore

Lo Vetri Carmelo

n.presenic

2

3

totale eure
€ 32,52

€ 48,78

€ 32,52

€ 32,52
€ 48,78
€ 16,26
€ 48,78
€ 48,78
€ 48,78
€ 48,78

€ 48,78




