

Gettoni di presenza consiglieri comunali dal 01/01/2021 al 01/09/2021
Importo gettone spettante ai sensi della l.r.n.11 /2015 € 16,26

COGNOME E NOME	n.presenze	totale euro
Buscemi Maria Piera	7	€ 113,82
Macaluso Maria Grazia	7	€ 113,82
Folisi Rosa	7	€ 113,82
D'Aristina Simone	6	€ 97,56
Russo Maria Cristina	6	€ 97,56
Dello Spedale La Paglia Salvatore	7	€ 113,82
Lo Vetri Carmelo	6	€ 97,56
Matina Alessandro	7	€ 113,82
Cacciato Salvatore	7	€ 113,82

Gettoni di presenza consiglieri comunali dal 25/10/2021 al 24/11/2021
Importo gettone spettante ai sensi della l.r.n.11 /2015 € 16,26

COGNOME E NOME	n.presenze	totale euro
La Paglia Daniele	2	€ 32,52
Bongiorno Carmela	3	€ 48,78
D'Aristina Simone	2	€ 32,52
Gervasi Donatella	2	€ 32,52
Folisi Rosa	3	€ 48,78
Folisi Melina	1	€ 16,26
Lo Vetri Francesco	3	€ 48,78
Di Franco Cecilia	3	€ 48,78
Di Franco Giuseppe	3	€ 48,78
Dello Spedale La Paglia Salvatore	3	€ 48,78
Lo Vetri Carmelo	3	€ 48,78